
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1R-21 redakcija)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos sporto draugija "Žalgiris"

Juridinio asmens kodas 290649150

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000607350005                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ IR ASOCIACIJOS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas -

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-04-24

Finansinių ataskaitų patvirtinimo data 2019-05-04

Veiklos rūšys:

9310 Sportinė veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 6

Metinio pranešimo arba veiklos ataskaitos lapų skaičius 2

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Audito ataskaitos lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Asmens vardas Bronislavas

Asmens pavardė Vasiliauskas

Pareigų pavadinimas Prezidentas

Finansines ataskaitas pasirašančio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Gražina

Pavardė Fedorenko



Pareigų pavadinimas Vyr.buhalterė

Kiti duomenys 8 5 2751477

2-5



BALANSAS

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos sporto draugija "Žalgiris"

Juridinio asmens kodas 290649150

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000607350005                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-04-24          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+6+14) 3407244 3480463

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS (3+4+5) 2 2

3. 1. Patentai, licencijos

4. 2. Programinė įranga 2 2

5. 3. Kitas nematerialusis turtas

6. II. MATERIALUSIS TURTAS (7+...+13) 2123866 2215869

7. 1. Žemė

8. 2. Pastatai ir statiniai 711396 825043

9. 3. Mašinos ir įrengimai

10. 4. Transporto priemonės 24632 23800

11. 5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai

12. 6. Nebaigta statyba 1290017 1289017

13. 7. Kitas materialusis turtas 97821 78009

14. III. FINANSINIS TURTAS (15+16) 1283376 1264592

15. 1. Po vienerių metų gautinos sumos

16. 2. Kitas finansinis turtas 1283376 1264592

17. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (18+22+25+29) 396316 437239

18. I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI
APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS
VYKDYTI SUTARTYS

(19+20+21) 19885 19123

19. 1. Atsargos 17372 16350

20. 2. Išankstiniai apmokėjimai 2513 2773

21. 3. Nebaigtos vykdyti sutartys

22. II. PER VIENERIUS METUS
GAUTINOS SUMOS (23+24) 20288 28445

23. 1. Pirkėjų įsiskolinimas 15347 22693

24. 2. Kitos gautinos sumos 4941 5752

25. III. KITAS TRUMPALAIKIS
TURTAS (26+27+28) 48200 48200

26. 1. Trumpalaikės investicijos

3-5



27. 2. Terminuoti indėliai 48000 48000

28. 3. Kitas trumpalaikis turtas 200 200

29. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 307943 341471

30.  TURTAS, IŠ VISO (1+17) 3803560 3917702

Eil.
Nr. NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

31. C. NUOSAVAS KAPITALAS (32+...+36) 3759307 3884393

32. I. KAPITALAS 3348874 3348874

33. II. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

34. III. PERKAINOJIMO REZERVAS

35. IV. KITI REZERVAI

36. V. VEIKLOS REZULTATAS (37+38) 410433 535519

37. 1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas -125086 -121775

38. 2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 535519 657294

39. D. FINANSAVIMAS (40+41+44+45) 19845 2265

40. 1. Dotacija 19845 2265

41. 2. Tiksliniai įnašai (42+43) 0 0

42. 2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

43. 2.2. Kiti tiksliniai įnašai

44. 3. Nario mokesčiai

45. 4. Kitas finansavimas

46. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (47+50) 24408 31044

47. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (48+49) 10080 13381

48. 1. Finansinės skolos 10080 13381

49. 2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

50. II. TRUMPALAIKIAI
ĮSIPAREIGOJIMAI (51+...+56) 14328 17663

51. 1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis

52. 2. Finansinės skolos 712

53. 3. Skolos tiekėjams 7737 6395

54. 4. Gauti išankstiniai apmokėjimai 181

55. 5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

56. 6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 6591 10375

57.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMAS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(31+39+46) 3803560 3917702

Prezidentas Bronislavas Vasiliauskas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Gražina Fedorenko
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos sporto draugija "Žalgiris"

Juridinio asmens kodas 290649150

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000607350005                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-04-24          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+6) 336644 288225

2. 1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 177384 181217

3. 2. Finansavimo pajamos (4+5) 139794 93871

4. 2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 88420 48137

5. 2.2. Kitos finansavimo pajamos 51374 45734

6. 3. Kitos pajamos 19466 13137

7. II. SĄNAUDOS (8+9+10) 461730 410000

8. 1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 99686 92101

9. 2. Kitos sąnaudos 21091 14407

10. 3. Veiklos sąnaudos (11+...+20) 340953 303492

11. 3.1. Pardavimo

12. 3.2. Darbuotojų išlaikymo 94914 93642

13. 3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 123159 111047

14. 3.4. Patalpų išlaikymo

15. 3.5. Ryšių 4100 3416

16. 3.6. Transporto išlaikymo 7635 7384

17. 3.7. Turto vertės sumažėjimo

18. 3.8. Kitos veiklos 108002 82653

19. 3.9. Suteiktos labdaros, paramos 3143 5350

20. 3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

21. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-7) -125086 -121775

22. IV. PELNO MOKESTIS

23. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (21-22) -125086 -121775

Prezidentas Bronislavas Vasiliauskas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Gražina Fedorenko
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5


